INFORMACIJA

o decyzjach podjetyeh przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 27 mareca 2012 roku

Tematy Miejskiego Zarzadu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 06.02.2012r. WM ..Okrzei 4" w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

I

-
3

Mosé lokali w budynku

8 /644, 30m2/

MNosé Tokali wlasnosciowych

6 /505,3%9m2/

Tosc lokali Gminy

| 4. Udgial Gminy w nieruchomosci 21,56%
5. Stawka czynszu - drednia a ) 3,72 ziim2
N przed po
zmianie
Wynagrodzenie miesieczne za czgici wspdlne:
0,55 zbm2 0.60
6. Wynagrodzenie administratora zhm2
Koszty eksploatacii, 0,25 zt/m2 025
zi/m2
Fundusz remontowy
1,50 z¥m2 1,50
d/m
T Ratine 2,30 2tm2 235
1. Razem: i
zi'm2
I T ) W T [ 142 2m2 137
kwota pozostajgea Gminie 2 CZYyNSZU po Za[Hacie
. ota pozostajaca ie 2 CZY po Zap /2

wazysikich sktadnikdw

tj. miesiecmie 190,31 zt

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,.za" — 66.00%

Nie wyraza sie. zgody na podjecie uchwaly 1 upowaimia sig¢ dyrektora MZGK do jej
podpisania ..przeciw’.



fd

Uchwata Nr 4/2012 z dnia 24.02.2012r. WM , Przyzamcze 15" w sprawie:

_ zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indvwidualnego zbierania gloséw

1. Ulosc lokali w budynku i 8 /336,57m2/
2. st lokali wlasnodeiowych g | 6 /271,89mz2/
[T3. Nlos lokali Gminy 2 /84,68m2/
4, Widziat Gminy w niemichamaodci 23,75%
5. Bmawkaepmsau - Srednia | & 3,53 2/m2 =
[ MWynagrodzenie miesigezne za cagiel wspdline: | pread po zmianie
6. [Wynagrodzenic administratora 0,55 zt/m2 060 zi'm2
Kosrty eksploatacii, 0,35 ztm2 035 zi'm2
Fundusz remontowy 2,50 z2lfm2 2,50 hm2
7. Rezem: [ 3.40 zbm2 3.45Wm2 |
Kwota pozostzjaca Gminie z czynszu po zaplacie - .13 #tm2 0,08 hme |
8.
wszystkich skiadnikdéw 1j. miesigcznic 6,77 &t

Administrator . NOVA”, glosowano: ,.za” —55.07%

Nie wyraza si¢ zgody na podjgeie uchwaty i upowaznia sie dyrektora MZGK do jej
podpisania ,.przeciw™.

3. Uchwata Nr 5/2012, 6/2012 z dnia 14.03.2012r. WM _ A. Krajowej 13¢” w sprawie:

- zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.
— dodatkowa wplata na fundusz remontowy 30 zt/lokal od V/2012-IX/2012

Forma glosowania przy pedejimowaniu uchwaly: w drodzs indywidualnego zhicrania glosow

1. Tlod¢ lokali w budynku 30/1200.13m2/

2. Tioéé lokali wlasnosciowych 29 /1162,22m2/

3. Tloi¢ lokali Gminy 1/37,91m2/

3. Udzial Gminy w nieruchomosei ' 3.16% ]
5. Stawka czymszu - irednia | 5,?? zhm2




L]

Race =
ianie

Wynagrodzenis miesieczne za czesci wspdlne:

0,50 zt/m?2 0.55
2
6. [Wynagrodzenie administratora 0,35 Z¥m2 0,35
Koszty eksploatacii, ai/m2
Fundusz remontowy 1.60 zbmz2 1,60
ztm2
50zt 1lokal 132
zi/m?2
= = 345 2Um2 382
7. Razem: izhm2
= 2,82 2Um2 1.45

Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie L
8. f

iszvstkich ikow | :
[rsaystkich skladnikow tj. miesiecznie 54,97 71

Adminisirator ,,N@VA”, glosowano: ,.za” - 60,40%

Nie wyraza sie zgody na podjecie uchwat i upowaznia sie dyrektora MZGK do ich podpisania
przeciw”.

4. Uchwala Nr4/2012 z dnia 15.03.2012r. WM - largowa 48 w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

I—'oma‘:g,}oso-n ania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosaw

1. Tlo$€ lokali w budynku 12 /466,49m2/

| 2. Tlodé lokali whasnosciowych 7 /344, 43mY}

3. [lo& Iokali Gminy ' 5/122,07m2/

| 4. Udzis! Gminy w nieruchomote: 15,44% 1
5. Bumawkaczynszu - srednia ' 2,75 zbm3




przed po
zmianie
| Wiymnagrodzenie miesieczne za czgsel wspdlne:
0,55 zbm2 0,60
6. Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploaracii, 0,40 zbm2 0,40
zhm2
Fundusz remontowy
| 1,85 zHm2 1,85
zhm2
2 B | 2,80 z¥m2 2,85
2 : zhm2
] g s 0,05 zbm2 0,10
Fowota pozostajaca Gminie 2 czynszu po zaplacie ! )
3. tm2
sszystkich skiadnikd ?
T i 1j. miesigeznie (minus) 12,21 21

Admimstrator NOVA”, glo&owa:?:;: 28" —67.89 %

INie wyraza si¢ zgody na podjecie uchwaly i upowaznia sie dyrektora MZGK do jej
podpisania _przeciw™.

5. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 16.03.2012r. WM ., Wyszyniskiego 8" w sprawie:

— zmiany stawek kosztdw zarzadu

[Forma glosowania przy pedejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosaw

1. [0St lokali w oudyaku ) 37149, 17m2/
2. Tlosc lokali wiasnodciowyeh I 1 /A28mY
5. Qo3 lokali Giminy === i B 2 /99 80m2

4 WUdgrial Gminy w nicruchomosci i 56,96%
75 Seawka czymszu - Srednia o | 5,12 ztfm2
{
! [Wiynagrodzenie miesigczne za credel wspdine: | przed po Zmianie
|
6. Wynagrodzenie administratora [ 0.55 2¥m2 0,35 21/m2
K oszty cksploatacii, ' 0.30 zf/m2 0.55 24im2
Fundusz remontowy 1,00 zifm2 1,00 zi#/m2
7. Razem: il 1,85 z¥m2 2,10 2¥m2
Kwoiz pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 3,27zbm2 3,02 zZ¥m2 |
8
wszysikich skladnikdw 1j. migsigeznie 301,67 z1

i \ N i




* Administrator ... TBS”, glosowano: _za”— 0%
-mala wspdlnota” - wymagana zgoda wszvstkich wilascicieli.

Wyraza sig zgode na podjgcie uchwaty i upowaznia dvrektora MZGK do jej podpisania.

6. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 16.03.2012r. WM _Gen. Bema 2" w sprawie:

— zmiany stawek kosztoéw zarzadu

Forma glosowania prey podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

I. Tos: lokali w budynkn ' i 3 /267,8Tm2/

2. [Tlosc lokzli wizsnodciowych 2199, 7Tm2f

3. dlos€ lokali Gminy 1 /68, 10m2/f

4. Udziat Gminy w nicruchomosei £ i 25,42%

5. [Stawkaczynszu - frednia 3,57 'm3
Wiynagrodzenie micsiecsne za crgdel wspdlne: 5 przed PO Zmianic

6. Wynagrodzenie administratora 0,55 zt/m2 0.55 2fm2
Kosziy eksploatacji. 0,30 zb'm2 0,40 ztm2
Fundusz remontawy | 2,40 ztm2 2,40 ztm2

7. Rezem: . 3.25 zim2 ~ 335Z2m2

Hwota pozostajaca Gminie 2 czynszu po zplacic | 0.32z28m2 0,22 z¥m2

- wszystkich skiadnikéw . miesiecznic 14,98 2t

Administrator , LTBS”, glosowano: _za" ~ 74.58%
»~maifa wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Wyraza si¢ zgede na podjecie uchwaly i upowasmia dyrektora MZGK do Jjej podpisania.

7. Uchwala Nr 5/2012 z dnia 13.07.2011r. WM ,.Grudziadzka 3,45 w sprawie:

—Wyrazenia zgody na sprzedaZ czgséci strychu o pow. 20,76 m2

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania ghosdw

I. 1losé lokall w budynku 13 /722,52m2!

2. [ost lokali wizsnosciowyeh R /461,56m2)




3. s lokali Gminy | 5 /260,96m2/

4. [Udzial Griny w nicruchomadci 36,10%

Administrator ,,Graf-Dom?”, glosowano: ..za”™ - 63.90%
Wyraza si¢ zgode na podjecie uchwaly i upowaimia dyrektora MZGK do jgj i:)crdpisania

8.Wniosek Pana Pawla Wyrzyvkowskiego w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie
gruntu pod garaZem o powierzchni ok.10m? usytuowanego przy ul. I Armii Wojska Polskiego
stanowiacej czesé dzialki nr 372 obreb 7 na okres 10 lat.

Wyraza si¢ zegode na wydzierzawienie w/w gruniu pod obiekiem na okres do 3 lat.

8a. Ustalenie wesci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej zabudowanej
garazem, poloZonej w granicach dziatki nr 372 obr. 7 miasta Leborka przy ul. T Armii Wojska
Polskiego, KW 14766 polozonego na terenie nie posiadajacym obowiazujacego planu
Zagospodarowania

Przyjeto tresé wykazu,

9. Wniosek P. Janusza Ramezykowskiego w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie
pomieszczenia gospodarczego uzytkowanego bezumownie oraz sprawa jednoczesnego
wydzierzawienia pozostalych pomieszczen gospodarczych usytuowanych przy ul. Kossaka 71
w granicach dziatki nr 95/4 obreb 13 na okres do 3 lat

Wyraza sig zgode na wydzierzawienie w/w obiektéw na okres do 3 lat.

9a. Ustalenie tresci wykazu wis wydzierzawienia nieruchomosci zabudowanej stanowiace]
pomieszczenia gospodarcze, polozonej w granicach dziatki nr 95/4 obr. 13 miasta Lgborka
przyv ul. Kossaka, KW 14918 polozonego na terenie elementarnym oznaczonym jako
02.08.MN o dominujacej funkcji mieszkaniowej o niskiej intensywnosei.

Przyvjeto tresé wykazu.

10. Wniosek Pana Dariusza Sienkiewicza w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie gruntu
przeznaczonego pod ogrodek przydomm\} usytuowany w granicach dziatki nr 95/4 obreb 13
przy ul. Kossaka o pow. 300 m’.

Wytaza si¢ zgode na wydzierzawienie w/w gruntu na okres do 31.12.2012r.

10a. Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomodci gruntowej przeznaczone]
pod urzadzenie ogrodka przydomowego — czesc dziatki nr 95/4 w obrebie 13 miasta Leborka
przy ul. Kossaka, KW 14918, polozonego na terenie elementarnym oznaczonym jako
02_.08.MN o dominujacej funkcji mieszkaniowej o niskiej intensywnosei.

Przyjeto mesé wykazu.
I 1. Uchwala Wspolnoty Mieszkaniowej .. Kossaka 83 w sprawie dalszego uZzyczenia terenu

o powierzehni 713m?, stanowiacego dziatkg nr 161/2 obrebu 3 przylegiego do budynku
wspdlnoty.



B3

‘Wyraza si¢ zgode na uzyczenie wnioskowanego terenu o powierzchni 713m>, stanowiacego

dzialke nr 161/2 obrebu 3 na rzecz Wspdlnoty Mieszkaniowej ,, Kossaka 83” na okres do 10
lat. W uchwale Wspélnoty w sprawie uzyczenia glosowag ,.za”. Upowaznia sie Dyrektora
MZGK do podpisania uchwaly.

12. Uchwala Wspdlnoty Mieszkaniowej ,.Gdanska 17 w sprame uzyczenia terenu
stanowiacego dzialke nr 73/1 obrebu 8, o powierzchni 420 m* , przyleglego do budynku
wspdlnoty.

Wyraza sie zgode na uzw czenie na rzecz WM , Gdanska 1 dziatki nr 73/1 obrebu 8,

o powierzchni 420 m?, na okres do 10 lat. W umowie zastrzee umozliwienie swobodnego
dostepu do dziatki nr 74/6. Wyraza sig zgode na podjecie uchwaty WM ,.Gdanska 17

W sprawie przejecia terenu w uzyczenie i upowaznia sig D}Tcktora MZGK do jej podpisania.

Wniosek Pani Marii Aleszezyk w sprawie rozwiazania umowy dzierzawy pomieszczenia
gospodarczego o powierzehni 11,16m” zlokalizowanego na zapleczu budynku REJd 28

( w granicach dzialki nr 22/2 obrebu 8) oraz wniosek Pana Piotra Bigus w sprawie
wydzierzawienia w/w pomieszczenia na jego rzecz.

Wraza si¢ zgode na rozwigzanie umowy zawartej z Pania Maria Aleszezyk oraz na
wydzierzawienie w/w pomieszczenia na rzecz Pana Piotra Bigus na okres na jaki
obowiazywala poprzednia umowa tj. do dnia 31.12.2012r.

13a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomoséci zabudowanej stanowiace]

14,

I3

pomieszczenie gospodarcze — czesé dziatki nr 22/2 obrebu 8 miasta Leborka przy ul. Reja,
KW 5481.

Przyjeto tresé wykazu,

Wniosek Pana Mariana Wolosiuk w sprawie rozwiazania umow dzierzawy gruntu
stanowiacego dziatke nr 119/50 obrgbu 7 przy ul. E. Plater pod garazem i obicktem
gospodarczym w zwiazku ze sprzedaZa w/w obickiéw oraz wniosek Pani Anity Orzeszke w
sprawie wydzierzawienia w/w gruntu na okres 10 lat.

Wraza sie zgodg na rozwiazanie umowy dzierzawy gruntu stanowiacego dziatke nr 119/50
obrebu 7 przy ul. E. Plater zawartej z Panem M. Wolosiuk zgodnie z wnioskiem.
Jednoczesnie podjac procedurg w sprawie wydzierzawienia w/Ww gruntu na okres 10 lat na
rzecz nabywey nakladow — Pani A. Orzeszke. Do czasu prawnej mozliwosdci zawarcia
stosownych uméw pobieraé oplate za bezumowne uzytkowanie.

Whiosek Pani Beaty Miotk wis zmn.[ejszenid powierzchni dzierzawionego terenu
w Zwigzku z pozostawieniem przejscia o szerokosei 2 m wzdluz posesji Komuny Paryskigj 15
— ozgse dziatki 247 obreb 2.

Wyraza sie zgodg na zmniejszenie powierzehni dzierzawionego terenu do 200 m’
od 1 kwietnia 2012r.

. Wniosek Pani Ewy Dulewicz w/s wydzierzawienia w okresie od 1 kwietnia 2012 1.

do 30 listopada 2012 r. gruntu o powierzehni 36 m” znajdujacego sie przed pawilonem



i

S

|5

4
4

—

17.

handlowym pa]cuzomm przy dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrédek letni — czes¢ dzialki

321 obreb 7

WiTaza sic zgode na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem na
urzadzenie ogrodka letniego na okres do 30 listopada 2012 r. Miesigczny czynsz dzierzawny
ustala sie na kwote 280,00 zt + VAT. Do czasu prawnej mozliwosci zawarcia umowy
drierzawy, obciazaé za bezumowne korzystanie z nieruchomosei komunalne;.

16a.Ustalenie tredci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej polozonej
w obrebie 7 miasta Leborka przy dworcu PKS w granicach dziatki 321, KW 14766.

Przyjeto tres¢ wykazu.

Whniosek Pani Iwony Waloch w/s wydzierzawienia w okresie od 01.05.2012 r. do 31.10.2012

r. gruntu o powierzehni 36 m” znajdujacego si¢ przed pawilonem handlowym potozonym przy

dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrédek letni — czesé dziatki 321 obreb 7 oraz wis
wyrazenia zgody na zamontowanie markizy nad ogrédkiem letmim.

Wyraza sie zgode na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem na
urzadzenie ogradka lemiego na okres od 1 maja 2012 r. do 31 pazdziernika 2012 r.
Miesieczny czynsz dzierzawny ustala sie na kwote 280,00 zi + VAT. Jednoczesnie
poinformowaé wnioskodawcg, ze nie wyraza sie zgody na zamontowanie markizy nad
wydzierzawionym terenem.

17a Ustalenie tresci wvkazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej polozone]

18.

w obrebie 7 miasta Leborka przy dworcu PKS w granicach dziatki 321, KW 14766.
Przyjeto fresé wykazu.

Whniosek Pani Marii Ciupa — Bar Rondo w/s wydzierzawienia w okresie od 01.05.2012 r. do
31.08.2012 1. gruntu o powierzchni 25 m” z przeznaczeniem na “ogrodek piwny™ - czesé
dziatki 24/11 obreb 11 przy ul. B. Krzywoustego w Leborku.

Wyraza sie zgode na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem na
urzadzenie ogrédka letniego na okres od 1 maja 2012 1. do 31 sierpnia 2012 r. Miesigezny
czynsz dzierzawny ustala sie na kwote 130,00 z1 + VAT.

18a.Ustalenie tresci wykazu wfs wydzierzawienia nieruchomosei gruntowej polozonej

I\

w obrebie 11 miasta Leborka przy ul. B. Krzywoustego w granicach dziatki 24/11,
KW 4964,

Przyjeto tresé wykazu.
19. Wniosek ! {-’E f dq\ w sprawie wyrazenia zgody na przywrdcenie praw

do zajmowanego lokalu mieszkalnego przy ul. Korzystajaca z lokalu
o czynszu regulowanym — pow.uzytk 38, 7%m* 2p(32, l?m’}-_PtkH /6os.

* ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy 2 dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pézn. zm_}

* tajemnica skarbowa na podstawic art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 19971

Ordimacja podatkowa

|'_

A



Wyraza si¢ zgodg na przywrécenie utraconego tytulu prawnego do lokalu i zawarcie nowej
UMOWY Z " (Jé} /f\ na najem lokalu przy
ul. _!" )_{r} {h na warunkach zawartych w Skierowaniu z dnia 22.12.2008 nr GN(B)-
7144/56"R*/08. Jednoczesnie poinformowaé wnioskodaweg, ze w przypadku braku
re?:lﬂﬂrm- ch “piat na poczet zadluzenia za poprzednio zajmowany lokal przy ul.

,Jél /‘\ "~ ponownie zostanie wszczgle postgpowanie wi's wypowiedzenia umowy
nam:m U _
i AR
20. Wniosek [ .2, .. . wsprawie rozlozenia na raty zadhuzenia
za zajmowany lokal mieszkalny przyul. = A4

Korzystajaca z lokalu 0 czynszu regulowanym,pow.uzytk.49,20m2p(29,10m?)+k+¥/4os
Wyraza si¢ zgode na splatg zadtuzenia w wysokosei  /-+/ 7w 31 ratach .
- 1 rata w wysokosci (4] ff,, it

- pozostate 30 tat po /x/ - £“l kazda, poczawszy od kwietnia br., przy jednoczesnym
oplacaniu biezacych nalez:msm 1 podpisanie ugody po wplacie pierwszej raty

i oplat biezgcych do dnia 10.04.2012r. Upowaznia sig dyrekiora MZGK do podpisania ugody.
W razie zerwania ugody sprawe skierowaé na droge postepowania sadowego.

21. Wniosek /A A o roziozenia na raty zaduzenia z tytubu bezumownego
korzystania z lokalu mieszkalnego o czynszu regulowanym przy ul. i
Leborku. (Korzystajacy z lokalu o czynszu regulowanym — pow.uzytk.37,03m?

/pow.mieszk 28,23m? /2 pokoje+ 1 kuchnia’3os. oraz z pomieszczenia pomocniczego o
pow.13,50m?).

Wyraza sie zgode na splate calodci zadluzenia w 4 ratach, 1j.:

— pierwsza rata w wysokoscl -

— druga rata w wysokosci -

— trzecia rata w wysokosci - L]

— czwarta rata w wysokosci ]~
platne do konca kazdego miesiaca poczawszy od leEtT.ma 3‘012r wraz z czynszem biezacym i
podpisanie ugody na w/w warunkach po dokonaniu wplaty I raty przez dtuzniczke do konca
kwietnia 2012r.

22. Whiosek ‘4] 414 o roztozenia na raty zadhuzenia z tytulu bezumownego
korzystania z lokalu mieszkalnego o czynszu re gulowanym przy ul. KA
w Leborku. (Korzystajaey z lokalu o czynszu regulowanym — pow.uzytk.79,00m?
/pow.mieszk.55,88m* /3 pokoje+ 1 kuchnia’Sos.)

Wyraza sig zgode na splate calosci zadluzenia w 60 ratach, tj.:

- pierwsza rata w wysokosci: L) £l

e ograniczenie jawnosci na podstawi¢ art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 199710
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.1. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péin.zm

¢ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997f
Ordvnacja podatkowa




10

- pozostale 59 rat w wysokosci po: /' Uzt kazda; piatne do konica kazdego miesiaca
poczawszy od kwistnia 20]12r. wraz z czvnszem biezacym i wycofanie egzekucji komomiczej
po podpisaniu przez dhwmiczke ugody na w/w warunkach.

b
Lad

. Wniosek Pana Tadeusza Mikolajezyka MIDAM o roziozenie na raty naleZnosei z tynu
pajmu gruntu pod reklame przy ul. Jana Pawla IT za 2012r.

Wyraza sie zgode na rozlozenie naleznosei na raty pod warunkiem wezesniejszego
uregulowania podatku VAT w kwocie /1 4“1zl Naleznoéé w kwocie | (¥ T+ 4

rozkiada sie na 10 rat platnych do kofica kazdego miesiaca, poczawszy od kwietnia 2012r.
Wysokosé miesiecznej raty ./ 1/ 4zt. Pierwsza rata ptatna do korica miesiaca kwietnia 2012r.

24 Dotyezy usialenia warunkdw uzyczenia lokalu przy ul. Korczaka 6a dla Zwiagzku Emeryiow,
Rencistdw 1 Inwaliddw.
Wyraza sig zgode na uzyczenie lokalu na okres do dnia 31.12.2013r. sprawe odplatnoscei

przekazac do MOPS celem ujecia w ramach Lgborskiego Parasola.

25, Korekta fresci wykazu w sprawie wydzierzawienia gruntu pod obicklem garazowym na
zapleczu budynku przy ul. B. Krzywoustego 40 (temat omawiany dnia 03.01.2012r. MZGK
pkt.11a i dnia 07.02.2012r. MZGK pkt.8.

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie gruntu pod obiekt gospodarczy.
235a.Ustalenie trescei wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci zabudowanej obiektem

gospodarczym , usytuowane] w granicach dziatki nr 111/10 obrebu 11 miasta Leborka przy
ul. B. Krzywoustego KW 14977,

Przyjeto tres¢ wykazu.

Tematy Wydzialn Finansowo Budzetowego

L. Wniosek MIKOM-SPED SPEDYCJA, TRANSPORT Spotka z 0.0. 84-300 Lebork,
ul. Stupska 17 F z dnia 14.02.2012r. w sprawie rozlozenia pa 11 rat platnosci podatku od
srodkdw transportowych za 201 2r,

Zobowiazanie wobec Urzedu Miejskiego w Leborku z tytulu podatku od Srodkdw
transportowych za rok 2012:

Naleznosé za okres Kwota naleznosci
I rata 2012r. platna do 15.02.2012r— objeta [ giv

‘ wnioskiem

I I rata 2012r. platna do 15.09.2012r. — objeta

| wnioskiem

 ograniczenie jawnoci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 0
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z poz:n::mu\

e tzjemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 199?141\%«\
Ordvnacja podatkowa =




11

| —

Razem zobowiazanie objgte wnioskiem ‘ WL/

Powodem ziozenia wniosku jest trudna sytuacja finansowa: chwilowe zalamanic sig rynku
transportowego, kryzys gospodarczy u kontrahentéw belgijskich, wysokie koszty transportu
1 utrzymania firmy. Niewywiazanie sig przez belgijski urzad podatkowy ze zwrotu podatku
naliczonego na rzecz firmy spowodowalo zachwianie plynnosci finansowej Spotki. W
rozwigzaniu sporu o zwrot podatku uczestnicza urzedy finansowe i banki belgijskie. Jest to
zdarzenie, kidrego podatnik nie byt w stanie przewidzie¢ ani zapobiec, Wysokie koszty
transportu, cksploatacja samochodow, diety kierowcéw, kidre sq naliczane w euro, oplaty
drogowe, wzrost cen paliwa — bezposrednio przekiadaja sig na kondycje finansowa podamika.

W oparciu o przedlozone przez podatnika dokumenty i informacje wynika, e Spotka w roku
2011 wypracowata przychéd brutto / L5 21, 7a6 koszty dzialalnosci operacyjnej
wyniosty /& “LL Zatem rok 2011 zamknal si¢ stratg w wys. “ 44, 71, Pomimo
niekorzysinego wyniku na dzien 31.12.201 1r. Spéika wykazuje, ze jej sytuacja w poréwnaniu
do roku 2010 ulegla znacznej poprawie (na koniec 2010r. Spétka wykazywala strate

¢ 7T #1). Podamik wywigzuje si¢ z platnosci wobec Urzedu Skarbowego — wedhug
o$wiadczenia nie posiada zaleglosci. Nie posiada kredytdw bankowych, a zadhuzenie wobec
innych wierzycicli stopniowo si¢ zmniejsza. Firma zatrudnia 17 pracownikéw. Na dzied
16.03.2012r. posiada zadhizenie wobee Zakladu Ubezpieczeri Spotecznych na kwote

”é h’]‘\ zh. Wezedniej wydang decyzjg o ratach dotyezaca podatku od érodkéw
transporiowych wykonat w terminie.

Analiza zgromadzonego materiatu dowodzi, ze sytuacja finansowa podatnika jest przejsciowo
trudna, ale na przestrzeni lat 2010-2011 ulegla nacznej poprawie. Zdaniem organu
podatkowego kondycja finansowa podatnika ulegnie dalszej znacznej poprawie z chwila
otrzymania zwrotu podatku od belgijskiego urzedu podatkowego, co pozwoli na zaplate
zaleglych zobowigzan.

Burmistrz Miasta, ze wzgledu na wazny interes podatnika oraz interes publiczny, wyrazil
zgode na zaplate podatku od érodkéw transportowych za rok 2012 w kwocie ogétem
. ££1'7 w 11 ratach miesigeznych — z doliczeniem oplaty prolongacyjnej.

2. Wniosek NFM International Sp. z 0.0. z siedziba w Potegowie przy ul. Targowej 5 z dnia
27 lutego 2012r. w sprawie :

Odroczenia terminu platnoscei zaleglosci z tvtutu podatku od nieruchomodei za okres  I-II
2012r. do dnia 30.11.2012r..

Odroczenia terminu platnosei podatku od nieruchomosci za okres 11 — X1 2012r. do dnia
30.11.2012r..

Zalegiosci i nalezne zobowiazanie z tytutu podatku od nieruchomosci:

 ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. |

ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péiu.zm.)]l '
2 * tajemnica skarbowa na podstawic art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997t %

Ordynacja podatkowa



12

' Zalegloéé / naleznod¢ za okres

Kwota zaleglosci / naleznosci

Naleznodé " Odsetki Razem

[ I-XII 201 1. (catosé objeta

| zaplaty z dnia 27.12.2011r.

decvzja o odroczeniu

[-IT 2012r. — abjete wnioskiem [l R
' 7 dnia 27.02.2012r. I

A

= obieté- |
z duia |

I1-X1 2012«
wnioskiem
27.02.2012r.

Razem zobowiazanie objete Ix] &= | Fxf-

whoioskiem z dnia 27.02.2012r. |

Powodem zlozenia wniosku jest przejSciowo trudna 5\m¢1a finansowa podatnika
spowodowana: sytuacja finansowa w jednostce powiszanej — NEM Production Sp. Z 0.0.,
czasowym zawieszeniem realizacji bardzo duZego kontraktu, wstrzy maniem platnosci za juz
dostarczony towar, znaczacy wzrost stanéw magazynowych zawierajgeych wykonany produkt

(wzrost kosziéw magazynowania).

Z zebranego materiahi dowodowego wynika, ze sytuacja finansowa Spolki jest przejsciowo
trudna. Wynik finansowy obu spdtek (powiazanych ze soba) jest dodatni —na dzien
31.12.2011r. obie spolki wykazuja zysk — wprawdzie niewielki, ale w por6 wnanju do sytuacji
z dnia 31.12.2010r. oznacza to poprawe svtuac_u ekonomicznej. Spotka NFM International na
31.12.201 1r. wykazuje zysk w kwocie ‘"I zi przy przychodach fa} v 2t Zarzad
Spéiki podjat wiele dziatan optymalizujacych koszty, a wszystkie te uperaqe doprowadzily

do tego. ze pomimo znacznej straty w 2010 roku Spétka kontynuuje 1 planuje kontynuowaé
dzialalnosé w nastepnych latach.

&
e

Analiza zgromadzonego materialu dowodzi, ze sytuacja finansowa podatnika jest dosc trudna,
ale na przestrzeni roku 2011 ulegta poprawie. Zdaniem organu podatkowego kondycja
finansowa podatnika wraz ze wznowieniem realizacji zawieszonego kontraktu ulegnie dalszej
znacznej poprawie, co pozwoli na zaplate zobowiazania podatkowego.

Burmistrz Miasta, ze wzgledu na wazny interes podatnika oraz interes publiczny wyrazit
zgade na:

Odroczenie terminu zaplaty zaleglosci podatkowej z tytulu podatku od nieruchomosci za
1, zt do dnia 30.11.2012r. -z

-

okres 1-II 2012r. wraz z odsetkami w kwocie ogolem |1
doliczeniem oplaty prolongacyinej, '

ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.zm/}
tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sietpnia 199?;&
Ordvnacja podatkowa AR

ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 19971 0



l

lad

"Odroczenie te::_-fzi_ﬁnu zaplaty podatku od nieruchomogci za okres Il — XI 2012r. w kwocie
ogélem [ 2 4t do dnia 30.1 1.2012r. z doliczeniem oplaty prolongacyjne;j.

e o i
3. Wniosek Pana X1 A adres do korespondencji ul. Tad @ 84-
300 Lebork, w sprawie odroczenia terminu zaplaty udzielonej bonifikaty. :

. I/ nabyl wdniu 07-02-2008r. od Gminy lokal mieszkalny potozony w
Lgborku przy ulisy (¥ } "} . W zwiazku ze zbyciem tej nieruchomosci na rzecz
osoby obcej w dniu 20-01-2011r-przed uptywem 5 lat, Gmina domaga sie zwrotu udzielonej
bonifikaty od w/w. W odpowiedzi na wezwanie do zaplaty doreczone w dniu 14-03-2012 .

]1 | /‘h zlozyl podanie z prosba o przedhirenie terminu rozliczenia sie z bonifikaty,
motywijae prowadzeniem negocjacji dotyczacej nabycia nieruchomosci na cele mieszkalne.

Poniewaz od dnia zbycia przedmiotowego lokalu mieszkalnego na rzecz oséb trzecich

uptvnelo juz ponad 12 miesigey a w/w nie przediozy! dowoddw na to, iz srodki uzyskane ze

sprzedazy zostaly przeznaczone na nabycie innego lokalu mieszkalnego badz nieruchomosci

wykorzystaneg] na cele mieszkaniowe, to zgodnie z zapisem art.68 ustawy 2a pki 5 z dnia

21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nicruchomosciami nie ma innej mozliwoscl niezadania

zwrotu honifikaty zastosowanej przy jego zakupie. Zwaloryzowana kwota bonifikaty wymnosi
ZEat.

Burmistrz Miasta wyrazil zgode na nie odraczanie terminu rozliczenia sie z bonifikaty.

4. Udzielenie pelnomoenictwa nr 30/2012 radcy prawnemu Pani Bozenie Bodnar do
wystgpowania przed Sadem Rejonowym w Leborku jako pelnomocnik Burmistrza Miasta
Leborka w sprawie sygn. akt I C%/ #3112 przeciwko . /4 /¢ o zaplate.

Burmistrz Miasta udzielil pelnomocnictwa.

5. Zarzadzenie Burmistrza Miasta w sprawie zmian w planie wydatkéw budzetu miasta
Leborka na 2012 ok,

Burmistrz Miasta podpisal zarzadzenie bez uwag,
Tematy Sekretarza Miasta

1.Sprawozdania klubow sportowych z wykonania zadania publicznego miasta Leborka
w zakresic wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. ,,Leborski Sport
20117

s Kaszubskie Towarzystwo Sportowo — Kulmuralne w Luzinie — umowa nr 6/2011
z 28 stycznia 2011r. w zakresie pitka nozna wylacznie dzieci ze szkét podstawowych

» Lgborskie Stowarzyszenie Sympatykow Sportu w Leborku — umowa nir 8/2011
z 28 stycznia 201 1r. w zakresie pilka noina wylacznie dorosli

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 199/1. 0
ochronie danych osobowyeh (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 péin.zm. )}

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 19971 J;—\}
Ordynacja podatkowa 8 05



e
-
=
7

L

e

14

Burmistrz Miasta przychylit sig do wniosku Dyrektora Cenfrum Sportu i Rekreacji w Leborku
i uznal, przyznane w/w podmiotom dotacje za rozliczone prawidlowo, a zlecone zadania za
wykonane nalezycie, W terminach okre$lonych umowami.

2.Sprawozdania klubow sportowych z wykonania zadania publicznego miasta Leborka
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizyczne] i sportu po. ..Leborski Sport
011"

« LKS Pogon w Leborku — umowa nr 10/2011 z 28 stycznia 2011r. w zakresie pitka
nozna wspolnie dzieci, miodzicz i doroshi

e LKS Pogoft w Leborku — umowa nr 1272011 z 28 stycznia 2011r. w zakresie
koszvkéwka dorosli

+ LKS Pogon w Leborku —umowa nr 1672011 z 28 stycznia 2011r. w zakresie tenis
stolowy

Burmistrz Miasta przychylil si¢ do wniosku Pemomocnika ds. Zamowien Publicznych i uznat,
przyznane wiw podmiotom dotacje za rozliczone prawidiowo, 2 zlecone zadania za wykonane
nalezycie, w terminach okreslonych urnowarni.

Temat Wydzialu Ochrony $rodowiska i Gospodarki Odpadami

1. Burmistrz Miasta Leborka wystapi do W ojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Gdarnsku o dofinansowznie do usuwania wyrobow zawierajacyeh
azhest z terenu Gminy Miasto Lebork. Wniosek o dotacje w ramach konkursu JUsuwanie
wyrobdw zawierajacych azbest z terepu wojewodztwa pomorskiego™ (edycja 2012) zostanie
#lozony do 30 marca 2012 1.

Temat Ref.Oswiaty

1.Burmistrz Miasta Leborka zaopiniowal pozytywnie wniosek dyrektora Centrum Sportu 1
Rekreacji w Leborku w sprawie wprowadzenia znizki do Cennika Optat Ulgowych za
korzystanie z obiektow sportowych Centrum Sportu i Rekreacji w Leborku ulgi za
korzystanie z ushug Plywalni Miejskie] .. Rafs” dla pracownikow CSiR w kwocie 2 21 od
osoby.

Tematy Wydz.Promocji i Kultury

1 Burmistrz wyrazit zgodg na wykonanis materialdw promocyjnych w ramach realizacji
projektu , RECREate - rewitalizacja europejskiego szlaku kulturowego na obszarze
Poludniowego Battyku — Pomorska Droga Svw. Jakuba™ 300 szt. parasoli na kwote 4.169,70 %
brutto, 5000 szt. oléwkow na kwotg 2.275.50 zi brutto, 5000 szt. linijek na kwote 6.703,50 zt
brutto przez firmg MKK S5p. z. 0. 0.

2 Burmistrz wyrazit zgode na wykoname materiatéw promocyjnych w ramach re alizacji
projekiu , . RECREate — rewitalizacja europejskiego szlaku kulturowego na obszarze



Poludniowego Baltyku — Pomorska Droga §w. Jakuba: notes 500 szt. Na kwote 1.355 z
przez firme PPUH SIM. .

3.Burmistrz wyrazil zgodg na wykonanie slodyczy promocyjnych w ramach realizacji
projekmu . RECREate -~ rewitalizacja europsjskiego szlaku kulturowego na obszarze
Poludniowego Baltyku — Pomorska Droga $w. Jakuba™: czekoladki GRANDE 4000 szt. Na
kewote 1390 zi netto oraz bombonierke QUATRO 500 szt. Na kwotg 3595 21 netto przez firme
Custom Colours.

4.Burmistrz przyjat do wiadomosci informacje.

Informacja: projekt ,, Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Miasto
Lebork™, zlozony w Il naborze 2011 r. w ramach dzialania 8.3 Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka, w wyniku oceny merytorveznej zostal umieszczony na Liscie
Rankingowej wnioskéw rekomendowanych do dofinansowania.

CALKOWITA WYSOKOSC wydatkéw w zwiazku z realizacja projektu: 1.575.259.80 2z

Dofinansowanie w wysokoscl 85% 1.388.970.83 =i, érodki wlasne w wysokosci 15 % -
236.288.97 #1.

Tematy Wydz. Gospodarki Nieruchomosciami

1. Burmistrz Miasta zatwierdzit dokumentacje odnosnie zaméwienia publicznego na
wykonanie ustugi polegajacej na:

1) Okresleniu warto$ci prawa uzytkowania wisczystego, wartodei prawa wiasnodei i Tdzmicy
tych praw, przeznaczonych do przeksztalcen,

- dziatka nr 77, obreb 3, o powierzchni 704 m 2, polozonej przy ul. Kossaka w Leborku,

- dzialka nr 189/15, obreb 11, o powierzchni 269 m 2, poloZonej przy ul. Kusocinskiego w
Leborkuy,

- dziatka nr 97, obrgb 3, 0 powierzehni 550 m 2, potozonej przy ul. Kwiatowej w Leborku,

- dzialka or 119/1, obreb 8, o powierzchni 214 m 2, polozonej przy ul. Przyzamcze w
Leborku,

- dziatka nr 119/2, obrgb 8, 0 powierzchni 461 m 2, polozonej przy ul, Przyzamecze w
Leborku,

- dzialka nr 32, obreb 5, 0 powierzchni 949 m 2, potoZonej przy ul. Pik. Dabka w Leborku,

- dziafka nr 201, obreb 9, o powierzchni 805 m 2, potozonej przy ul. Staszica w Leborku, z
wyliczeniem 3 udzialéw przyshugujacych wiascicielom poszezegélnych lokali mieszkalnych.

2) Okresleniu wartosci rynkowej nieruchomosei — dzialki or 55/14, obreb 10, o powierzchni
450m?, przemnaczonej do sprzedazy na poprawienie warunkéw zagospodarowania
nieruchomosci przyleglej 1 przyjat oferte firmy Ustugi Geodezyjno — Kartograficzne




16

Krzysztof Adamek, Andrzej Roznowski spétka eywilna, ul. AL Wolnosci 26, 84-300 Lebork,
Z uwagi na najnizsza zaproponowana ceng za ustuge.

2. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacje odnosnie zaméwienia publicznego na
wykonanie ushugi polegajacej na podziale geodezyjnym dziatki nr 10/11, obrgb 7, polozonej
w Leborku przy ul.Czolgistéw wraz z oswiadczeniem iZ proponowany podzial nieruchomosci
jest zgodny z zapisami wynikajacymi z art.93 ust.3b ustawy o gospodarce nieruchomosciami,
zgodnie z opracowana koncepcja podziatu i przyjat oferte firmy Ustugi Geodezyjno-
Kartograficzne Krzysztof Adamek, Andrzej Roznowski s.c.ul. Al.Wolnosci 26 Lebork, z
uwagl Na najniZsza Zaproponowana cene za usluge.

3. Burmistrz Miasta przyjat tresei protokoléw uzgodnier w sprawie wyznaczenia nabywodw
lokali mieszkalnego w n/wym. budynkach:

- ul. Al. Wolnosci 71/10,
- ul Kaszubska 2/3.

4. Burmistrz Miasta ustalil cen¢ oraz inne istotne elementy wykazu w/s sprzedazy lokalu
mieszkalnego przy ul. Mieszka I 9/7 wraz ze sprzedazs przynaleznego udzialu w gruncie w
drodze bezprzetargowe] na rzecz dotychezasowego najemcy.

5. Burmistrz Miasta ustalit warunki I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Gierymskiego 2/4.

6. Burmisirz Miasta ustalil warunki I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul. Stryjewskiego 10/6.

7. Burmistrz Miasta ustalit warunki I przetargu ustnego nieograniczonego przetargu w
sprawie sprzedazy lokalu mieszkalnego przy Pl.Pokoju 23-25/34

8. Burmistrz Miasta ustalil ceny oraz inne istotne elementy wykazdw wis sprzedazy lokali
mieszkalnyvch znajdujacych sie w budynkach wielolokalowych w n/wym. lokalizacji wraz ze
sprzedaza lub oddaniem w uzytkowanie wieczyste przynaleznego udzialu w gruncie w z
zachowaniem procedury przetargowej:

- ul. Gen. Bema 2/3,
-ul. E.Plater 8A/5,

- ul. E. Plater 10/1,

- ul. Czolgistéw 22B/10,
- ul. Chopina 5/4.

9. Burmistrz Miasta wydal zarzadzenie w sprawie powelania Komisji Przetargowej do
przeprowadzenia I'V przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 30.03.2012r. w sprawie



17

sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 6 o0 pow. 51,70 m2 przy ul. Staromiejskiej 40 wraz ze
sprzedaza 514/10000 udziaty w nieruchomosci — dziatce nr 47/1, obreb 8 o pow. 516 m2.

10.A. Burmistrz Miasta L¢borka przediuzyt umowe najmu lokalu socjalnego polozonego w

Leborku przy ul. L. 4 Pani Twonie Szulc.

1}

5
10.B. Burmistrz Miasta I@horka przedhml umowe najmu lokalu socjalnego polozonego w
Leborku przy ul. UL lf !ﬁ Pani Malgorzacie Dabrowskiej.

11. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z wnioskiem Wiestawa Pisarskicgo w sprawie
zawarcia umowy najmu lokalu przy ul. [Lrl'é ] /h po wyprowadzeniu si¢ najemey -
matki skierowal w/wym. do zawarcia umowy najmena przedmiotowy lokal gdyz zachodza
okolicznosci okreslone w pkt. 1 ppkt 1.1. Zatacznika nr 9 w zwiazku z pkt. T pkt.1 ppkt. 1.3
Zatgezmika Nr § Uchwaty XLIX-526/2001 Rady Miejskiej w Leborku.

Tematy Wydz. Gospodarki Miejskiej i Inwestycji

1. Burmistrz wymaczy% Komisj¢ Przetargowa Wydziatu Gospodarki Miejskiej 1 Inwestycji

Skiad nr 2 do przeprowadzenia postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na

~Remont i przebudowe elewacji budynku Muzeum w quc:rku — etap I (elewacja i
wiymiana okien od strony oficyny)”.

2. Burmistrz udzielit zaméwienia Panu Grzegorzowi Misnikowi na pelnienie funkcji
mnspektora nadzoru na roboty budowlane pn. ..Remont i przebudowa elewacji budynku
Muzeum w Lgborku — etap II * za kwote 1.968,00 zt brutto oraz dla prac zwiazanych z
zadaniem ,,Izolacja przeciwwilgociowa muréw podpiwniczenia w budynku Muzeum w
Leborku™ za kwote 738,00 zt brutto.

Burmistrz podpisal Aneks nr 1 do umowy na wykonanie dokumentacji projektowej
ulicy Pomorskiej oraz ulicy Artylerzystéw wraz z odprowadzeniem wéd deszezowych w
Leborku zmieniajacy zapis o uzyskaniu decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej oraz wydluZzajacy termin wykonania o 30 dni.

Ll

4. Burmistrz zatwierdzit wynik postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na
budowg parkingu przy ul. Kusocifiskiego — ETAP [ . Najkorzystniejsza oferte zlozyla
Firma Przedsigbiorstwa Robét InZzynieryjnych ,, WIKING” Sp. z 0.0. z Bytowa za kwotg
482.775.00zt brutto.

Ly

Burmistrz udzielit zaméwienia Panu Michalowi Starskiemu na pelnienie nadzoru
autorskiego nad realizacja programu podczas badan archeologicznych prowadzonych
przez Pana Krzysztofa Blaszczyka, FIRMA ARCHEOLOGICZNA ARTEFAKT” za
kwote 492,00 2! brutto za jedno spotkanie (przewidywana liczba wizyt 6 )

6. W zwiazku z trwajacym procesem oceny Kompletne] Propozycji Projekiu ,.Budowa
clekirocieplowni opalanej biomasa jako podstawowego #rédla ciepla w systemie
cieplowniczym miasta Lebork™ zaszla koniecznosé wigczenia w organizowane przez
strong szwajcarska spotkania autora dokumentacji. Burmistrz wyrazil zgode na

. ogramu_?e;_j.ﬁwnusm na p{:-dstame art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o~
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 526 z pom.sz

e tajemnica skarbowa na podstawic art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa




18

podpisanie umowy z BAPE na prowadzenie autorskiego nadzoru eksperckiego w ilosci
3 wyjazdéw za kwote 1.500,00 2} netto (1.845,00 zt brutto) za kazdy wyjazd.

7. W zwiazku z otrzymanym projektem umowy o realizacjg prac rozwojowych w ramach
wdrozenia pilotazowego projektu ., Inteligentny System Kompleksowej Identyfikacji
Pojazdéw — JSKIP” wraz z przeprowadzeniem badai naukowych na terenic Gminy
Miasto Lebork Burmistrz wyrazit zgode na utworzenie w budZecie miasta zadania
inwestycyinego j.w. z kowota 140 tyé. =L

8. Burmistrz udzielit zam6wienia firmie IDEA Biuro Architektoniczne z Leborka na
wykonanie koncepcji rozmieszczenia miejsc parkingowych z organizacja ruchu dla
obszaru Szpitala oraz obszaru objeiego ulicami Wegrzynowicza, Wybickiego
i Sieroszewskiego. W wyniku negocjacji uzyskano kwotg 3.000,00 zi netto.

Tematy Wydzialu Organizacyjno-Prawnego

1. Propozycja wyboru komisji przetargowej Wydz. OP do przygotowania i przeprowadzenia
posigpowania w irybie zapytania o ceng ustawy pzp na zakup i dostawg oryginalnych
materialow eksploatacyjnych do d.mkamk oraz akcesoridw komputerowych dla Urzedu
Miejskiego w Leborku.

Burmistrz Miasta dokonal wyboru komisji przetargowej Wydz. OP,

2_Propozycja zawarcia umowy na podstawic art. 4 pkt 8 ustawy pzp na wykonanie mebli do
pok. or 4 i 116 z panem Eugeniuszem Matyka prowadzacym dziafalno$é gospodarcza jako
Zak}ad Stolarski Produkcyjno Ustugowo Handlowy za kwote brutto 3.400 zi.

Burmisirz Miasta wyrazit zgode na zawarcie umowy.




